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INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

EDITAL PPGQ Nº 001/2023 

CPF DO CANDIDATO 

 

INGRESSO COMO 

ALUNO REGULAR DO PPGQ 

105.531.519-59 

055.436.479-48 

056.506.199-21 

998.272.470-34 

029.620.459-52 

107.361.009-89 

111.140.799-10 

101.639.559-05 

610.066.713-40 

076.557.883-24 

116.868.789-66 

705.865.124-89 

116.419.009-11 

090.434.019-86 

070.852.329-35 

065.826.658-63 

091.589.569-21 

117.553.874-40 

012.622.449-86 

454.878.049-15 

 

* Orientamos todos os aprovados a buscar no Edital as instruções sobre a aplicação 

da prova escrita e impressão prévia da folha de respostas. 

 

Prof. Dr. Samuel Rodrigues Mendes 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2023-1 
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https://www.udesc.br/cct/ppgq/processo_seletivo/editais

